МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2013                                                                                   № 14

О внесении изменений в состав комиссии
по присвоению муниципальных почётных званий, знаков

отличия, увековечению памяти о гражданах, исторических событиях
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,
утверждённый решением 14-й сессии Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск»
третьего созыва от 22.06.2006 № 73

В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 18 Устава муниципального образования
«Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по присвоению муниципальных почётных

званий,  знаков  отличия,  увековечению памяти  о  гражданах,  исторических  событиях  на
территории муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённый решением
14-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.06.2006  №  73  (с  изм.  от  07.06.2007  №  117,  от
16.08.2007  №  122,  от  05.06.2008  №  170,  от  04.06.2009  №  9,  от  14.06.2012  №  149,  от
21.02.2013  №  193,  от  14.06.2013  №  213), изложив  его  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                    А.В. Королев

Приложение
к решению внеочередной 2-й сессии
Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск»
пятого созыва от 24.10.2013 № 14

СОСТАВ
комиссии по присвоению муниципальных почётных званий,

знаков отличия, увековечению памяти о гражданах, исторических событиях
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

Белоглазов  Владимир  Иванович  -  глава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» (председатель комиссии);

Королев  Александр  Викторович  -  председатель  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  пятого  созыва  (заместитель
председателя комиссии);

Игумнова  Мария  Александровна  -  начальник  архивного  отдела  управления
организационно-правовой  и  кадровой  работы  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» (секретарь комиссии);

члены комиссии:
Артюгина  Ольга  Борисовна  -  заместитель  главы  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  по  организационно-правовым  вопросам  (начальник  управления
организационно-правовой и кадровой работы);

Бечина Ольга Михайловна - заместитель главы муниципального образования «Город
Новодвинск» по социальной политике (начальник управления социальной политики);

Галашев Виктор Васильевич - депутат Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» пятого созыва;

Мартюшева  Милана  Наилевна  -  депутат  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва;

Санталова  Галина  Александровна  -  председатель  Новодвинского  городского
отделения Архангельской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Стемпицкий  Андрей  Романович  -  депутат  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва;

Трусов Антон Николаевич - депутат Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» пятого созыва.

	РЕШЕНИЕ